
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: FVE_D-2023-000062

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

„Realizace FVE na pracovišti Paseka - 
projektová příprava“



I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel :

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
IČ: 00849081
DIČ: CZ 00849081
se sídlem : Paseka 145, 783 97
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl Pr. vložka 947

Zastoupený: , ředitelka
ve věcech technických: Manažer provozu a VZI
mobil :
e-mail :
ve věcech smluvních:

Bankovní spojení: ^  

( dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

PKV BUILD, s.r.o.
IČ: 28149785
DIČ: CZ28149785
se sídlem : Senožaty 284, 394 56 Senožaty
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21506

Zastoupený : _ jednatelem společnosti
ve věcech technických a smlouvy : obchodní ředitel
mobil :
e-mail : ^

Bankovní spojení:

( dále jen zhotovitel)

PREAMBULE

A. Objednatel rozhodnutím ze dne 31. 8. 2023 vydaným v řízení o zadání veřejné zakázky 
„Realizace FVE na pracovišti Paseka -  projektová příprava -  OPAKOVANÉ 
VYHLÁŠENÍ II“, vybral Zhotovitele na základě jeho nabídky ze dne 24.8.2023 a dne 
3.10.2023 s ním uzavřel Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva).

B. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 kvýše uvedené Smlouvě, 
kterým bude doplněn předmět smlouvy o další činnosti a navýšena cena, dle přiložené 
nabídky.



I. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Uvedené smluvní strany se dohodly, že vypracovaná projektová dokumentace, popsaná v 
předmětu smlouvy bude rozšířena o další související projektové části jejichž potřeba 
vyhotovení vznikla při jednáních s Provozovatelem distribuční soustavy a na základě 
výsledku statického posouzení střech.

2. Jedná se o doplnění projektu o dokumentaci k umístění a připojení 8ks nabíjecích stanic, 
změny související s požadavky na připojení FVE k distribuční síti a dále o dokumentaci 
k nutnosti vyztužení vazníků nevyhovujících krovů.

II. NAVÝŠENÍ CENY

1. Smluvní strany sjednaly za výše uvedené změny a doplnění projektu, v souladu s nabídkou 
uvedenou v příloze č. 1, cenu ve výši: Kč 90 700,--
(slovy: Devadesáttisícsedmset korun českých). K této částce bude připočtena daň z 
přidané hodnoty dle platných daňových zákonů, dnem zdanitelného plnění je den 
písemného předání dokončeného díla objednateli.

III.OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
Zhotovitel rovněž 1 vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení a dohodnuté zůstává beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka NAB-2024-100-000430 ze dne 9. 2. 2024.

V Pasece dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:



D ig itá lně  podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.15
D atum : 2024.02 .23 
11:54:10 +01 00' 14:31:01 +0T00'

ř e d ite lk a je d n a te l


